Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад «Берёзка»  р.п. Самойловка  Самойловского района
Саратовской области»

ПРИКАЗ
от 24.09.2025 г.                                                                                                             № 113о/д
р.п. Самойловка

О отмене воспитательно-образовательного
процесса

	На основании постановления Главного государственного санитарного врача от 08.07.2025 года №14 «О мероприятиях по профилактике гриппа, острых респираторных вирусных инфекций и новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне 2025 - 2026 годов» и Постановления администрации Самойловского муниципального района от 24.09.2025г.  № 887 «О приостановлении воспитательного процесса в МБДОУ «Детский сад «Березка» р.п. Самойловка» в связи с превышением порога заболеваемости 32 %, на основании приказа отдела образования администрации Самойловского муниципального района от 24.09.2025г.
 № 216 «О приостановлении воспитательно-образовательного  процесса в МБДОУ "Детский сад «Березка» р.п. Самойловка"

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить воспитательно-образовательный процесс в МБДОУ д/с "Берёзка" р.п. Самойловка с 25.09.2025года по 01.10.2025 года включительно.
2. Персоналу организовать проведение карантинных мероприятий  с 25.09.2025г. по 01.10.2025г.
3. Не взимать родительскую плату за с 25.09.2025г. по 01.10.2025г.
4.Разместить настоящий приказ	на официальном сайте образовательного учреждения в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                                                                 Т.И. Фоменко

[bookmark: _GoBack]